Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 9 de março de 2017  |  Ano I - Edição nº 00027 | Caderno 1

SUMÁRIO
• AVISO DE ABERTURA – CREDENCIAMENTO Nº 0002/2017.

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 89D8903FA52471295B399C7B9DC59D1D

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 9 de março de 2017  |  Ano I - Edição nº 00027 | Caderno 1

Credenciamento

_________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________
                      Largo da Pátria, 132, Centro, São Gabriel – BA - CEP: 44915-000
                      Fone/Fax: (74) 3620-2122

ESTADO DA BAHIA
Fundo Municipal de Saúde de São Gabriel - FUMSAUDE
CNPJ (MF) 13.816.024/0001-65

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL / FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
CNPJ: 13.816.024/0001-65

AVISO DE ABERTURA – CREDENCIAMENTO Nº 0002/2017

O MUNICÍPIO DE SÃO GABRIEL, através do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, faz saber
que realizará Credenciamento nº 0002/2017. Objeto: Fixação de normas e regras prévias para
cadastramento e posterior credenciamento/contratação de pessoas físicas para prestação de serviços
de Locação de veículos com motorista, incluindo despesa total da manutenção por conta da(o)
credenciada(o), para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde nas diversas rotas
abrangendo o território do Município de São Gabriel/BA, pelo período de 12 meses, conforme
roteiros estabelecidos no anexo I do Edital. Início do Recebimento dos Documentos de
Habilitação e Propostas: a partir do dia 09 de Março 2017. Local de entrega e maiores
informações: Sala de Licitações e Contratos, situada no Largo da Pátria, nº 132, São Gabriel/Ba,
CEP 44.915-000 – Horário das 08:00hs as 12:00hs. 09/03/2017 - Cleverson Geraldo Gonzalez de
Oliveira-Presidente da Comissão.

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 89D8903FA52471295B399C7B9DC59D1D

		2017-03-09T09:05:36-0300